中小企业声明函（工程、服务）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》

（财库﹝2020﹞46 号）的规定，本公司黑龙江省众诚建设有限公司（联合体）

参加鸡东县人民政府办公室（单位名称）的车管中心车库维修改造工程项目（项

目名称）采购活动，工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业（或者：服

务全部由 符合政策要求的中小企业承接）。相关企业（含联合体中的中小企业、

签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1.车管中心车库维修改造工程项目 (标的名称)，属于建筑业(采购文件中明

确的所属行业);承建(承接)企业为黑龙江省众诚建设有限公司(企业名称)，从业

人员，35人，营业收入为2034.5万元，资产总额为3519.5万元，属于小型企业 (

中型企业、小型企业、微型企业):

2. (标的名称)，属于(采购文件中明确的所属行业);承建(承接)企业为(企业

名称)，从业人员人，营业收入为万元，资产总额为万元，属于(中型企业、小型

企业、微型企业);

......

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也

不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称(盖章):黑龙江省众诚建设有限公司

日期:2023年09月11日

从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报

交
易

执
行

系
统

 [2
30321]JS

GL[C
S]2

0230003 第
 (1

) 包
 2023-0

9-0
8 15:55:40

黑
龙

江
省

众
诚

建
设

有
限

公
司

 2023-0
9-0

8 15:55:40

九 、残疾人福利性单位声明函

本单位郑重声明，根据《财政部 民政部 中国残疾人联合会关于

促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）的规

定，本单位为符合条件的残疾人福利性单位，且本单位参加 单位的

目采购活动提供本单位制造的货物（由本单位承担工程/提供服务），

或者提供其他残疾人福利性单位制造的货物（不包括使用非残疾人福

利性单位 注册商标的货物）。

本单位对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责

任。

残疾人福利性单位（盖章）：

日期： 年 月 日

交
易

执
行

系
统

 [2
30321]JS

GL[C
S]2

0230003 第
 (1

) 包
 2023-0

9-0
8 15:55:40

黑
龙

江
省

众
诚

建
设

有
限

公
司

 2023-0
9-0

8 15:55:40

十、鸡西市政府采购投标（响应）供应商权利和义务告知书

为提升我市政府采购领域供应商主体感受，不断优化我市营商环境，作为 车

管中心车库维修改造工程项目 （项目编号：[230321]JSGL[CS]20230003）政 府

采购项目的投标（响应）供应商，现将你单位的相关权利和义务告知如下：

1.我市在政府采购活动中停止收取政府采购文件费用。

2.我市在政府采购活动中取消向供应商收取投标（响应）保证金。确需收取的

项目采购人和代理机构必须经监管部门同意后， 通过电子保函形式代替投标(

响应）保证金。

3.供应商应按照采购文件规定的采购需求、投标人（响应供应商）的资格条件、

投标（响应）时间等要求进行投标（响应）。

4.我市现全面推广以电子保函形式交纳履约保证金，供应商可通过黑龙江省政

府采购网金融服务专栏提出担保申请。对黑龙江 省政府采购供应商信用评价等

级为A+级的供应商免收履约保证金，对信用评价等级为A级供应商鼓励采购人根

据实际情况

减、免履约保证金。

5.我市已全面推广实施“政采贷”业务，供应商如有融资需求，可通过黑龙江

省政府采购网金融服务专栏，向相关金融机构提出 融资申请。

6.对小微企业价格评审优惠政策。货物和服务采购项目给予小微企业的价格扣

除优惠幅度为20%，工程项目给予小微企业的 价格扣除优惠幅度为10% 。大中型

企业与小微企业组成联合体或者大中型企业向小微企业分包的，货物和服务采购

项目价格 扣除优惠幅度为6%, 工程采购项目价格扣除优惠幅度为2%。

7.采购人与中标（成交）供应商应当在中标（成交）通知书发出之日起10个工

作日内，按照采购文件确定的事项签订政府采 购合同，最长不超过30日，无正

当理由不得拒绝或者拖延合同签订，合同签订双方不得提出任何不合理的要求作

为签订合同 的条件。中标（成交）通知书对采购人和中标（成交）供应商均具

有法律效力。中标（成交）通知书发出后，采购人改变中标 （成交）结果的，

或者中标（成交）供应商放弃中标（成交）项目的，应当依法承担法律责任。

8.政府采购合同的双方当事人不得擅自变更、中止或者终止合同。政府采购合

同继续履行将损害国家利益和社会公共利益的， 双方当事人应当变更、中止或

交
易

执
行

系
统

 [2
30321]JS

GL[C
S]2

0230003 第
 (1

) 包
 2023-0

9-0
8 15:55:40

黑
龙

江
省

众
诚

建
设

有
限

公
司

 2023-0
9-0

8 15:55:40

者终止合同。有过错的一方应当承担赔偿责任，双方都有过错的，各自承担相应

的责任。

9.对适合首付制的采购项目，可按照采购文件规定签订合同，采购人应对中小

微企业的首付款比例为合同总额的50%以上（含），对小微企业首付款比例为70%

以上（含）。

10.对于满足合同约定验收条件的，采购人原则上应于收到供应商验收申请后2

个工作日内，最长不得超过3个工作日，组织并 完成履约验收。采购人委托采购

代理机构进行验收的，应当签订委托协议。中标（成交）供应商应当按照合同约

定通知采购人 或采购代理机构对其提供的货物、工程或者服务进行验收，并提

供相关技术资料、合格证明以及验收所必须具备的其他材料， 协助采购人或采

购代理机构开展验收。

11.对于满足合同约定支付条件的，采购人应当自收到发票后10个工作日内将

资金支付到合同约定的供应商账户，不得以机构 变动、人员更替、政策调整为

由延迟付款。采购人不可以将采购文件和合同中未规定的义务作为向你单位付款

的条件。

12.根据鸡西市财政局关于转发《黑龙江省财政厅 黑龙江省营商环境建设监督

局关于印发<黑龙江省政府采购供应商信用评价 管理暂行办法>等4个暂行办法

的通知》（鸡财函〔2022〕262号）规定，中标（成交）供应商具有履约验收相

互评价的权

利，如遇采购人、代理机构存在恶意评分、违法违规等行为，可向当地财政部

门反馈相关问题线索并提供佐证

请贵方手写反馈如下内容：

（我公司已阅读并知晓上述权利和义务）

公司全称（盖章）：黑龙江省众诚建设有限公司

联系人：张鑫

联系电话：18245430856

日期：2023年09月11日

交
易

执
行

系
统

 [2
30321]JS

GL[C
S]2

0230003 第
 (1

) 包
 2023-0

9-0
8 15:55:40

黑
龙

江
省

众
诚

建
设

有
限

公
司

 2023-0
9-0

8 15:55:40